
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 6 г. УСТЬ-ДЖЕГУТЫ »

369303, г.Усть-Джегута микрорайон Московский 65, 
Телефон: (878 75) 76-5-19 , Факс: (878 75) 76-5-19, 

Электронный адрес : gimnaziya-6@yandex.ru

ПРИКАЗ 

г.У сть-Джегута
Г

30.08.2022 г. № 158 - ОД

0  назначении ответственного лица за снятие и хранение суточных проб 
в 2022-2023 учебном году

В целях обеспечения контроля приготовления пищи для учащихся МБОУ 
«Гимназия №6 г.Усть-Джегуты», обеспечение снятие и хранения суточных 
проб,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственным лицом за снятие и хранения суточных проб в 
2022-2023 учебном году на повара школьного питания Абайханову Ф.М.

2.Суточные пробы хранить в холодильнике.

3 .Контроль исполнением настоящего приказа возложить на медсестру 
гимназии Аракаевой М.В.

4.Общее руководство и контроль оставляю за собой.

Ш.Архагов
■С* ,4  .  'с.

mailto:gimnaziya-6@yandex.ru

